МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
“БОЛЬШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ”
(МКОУ «Большовская СШ)

403313, Россия, Волгоградская область Михайловский район, хутор Большой, улица Ленина, дом

29
ИНН/КПП 3416090088/341601001 л/с 5237К09301 БИК 011806101

Счет получателя 0323164318720002900 Счет банка получателя 40102810445370000021
ОТДЕЛЕНИЕ ВОЛГОГРАД БАНКА РОССИИ/ УФК по Волгоградской области г. Волгоград

Тел. 8(84463)6-68-75, факс 8(84463)6-68-75, e-mail: Bssh007@Bk.ru

Приказ

от 31.08.2023  г.                                                                 № 134– ОД
«О назначении ответственного лица
за реализацию Программы «Пушкинская карта
в МКОУ «Большовская СШ»

 В рамках реализации федерального проекта «Пушкинская карта» в 2023-2024
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по оформлению «Пушкинской карты» обучающихся МКОУ

«Большовская СШ» в возрасте от 14 до 18 лет.
2. Назначить советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями Нефедову Т.А. за реализацию программы

«Пушкинская карта».
3. Активировать работу по оформлению «Пушкинской карты» через портал

Госуслуги. Культура РФ и обеспечить 100% регистрацию обучающихся.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Большовская СШ»     В.П. Черняев

mailto:Bssh007@Bk.ru

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я являюсь автором этого документа